



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000183572803

开票日期：2024年09月04日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>普惠型</td><td>把</td><td>2</td><td>2.9646017699115</td><td>5.93</td><td>13%</td><td>0.77</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>来电显示</td><td>台</td><td>1</td><td>44.1150442477876</td><td>44.12</td><td>13%</td><td>5.73</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*翻页笔</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>24.2920353982301</td><td>72.88</td><td>13%</td><td>9.47</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>10</td><td>118.2212389380531</td><td>1182.21</td><td>13%</td><td>153.69</td></tr><tr><td>*电子元件*主席单元麦</td><td>BA-4820A</td><td>套</td><td>1</td><td>1777.6991150442477</td><td>1777.70</td><td>13%</td><td>231.10</td></tr><tr><td>*电子元件*机柜配件套装</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>2304.424778761062</td><td>2304.42</td><td>13%</td><td>299.58</td></tr><tr><td>*电子元件*反馈抑制器</td><td>YA-4820</td><td>套</td><td>1</td><td>2880.5309734513276</td><td>2880.53</td><td>13%</td><td>374.47</td></tr><tr><td>*电子元件*麦克风主机</td><td>BA-4820</td><td>台</td><td>1</td><td>4543.008849557522</td><td>4543.01</td><td>13%</td><td>590.59</td></tr><tr><td>*电子元件*调音台</td><td>HD-10E</td><td>套</td><td>1</td><td>4822.831858407079</td><td>4822.83</td><td>13%</td><td>626.97</td></tr><tr><td>*电子元件*功放</td><td>HD-4N</td><td>台</td><td>2</td><td>2592.477876106195</td><td>5184.96</td><td>13%</td><td>674.04</td></tr><tr><td>*电子元件*音柱</td><td>LA-306</td><td>只</td><td>4</td><td>1917.6106194690265</td><td>7670.44</td><td>13%</td><td>997.16</td></tr><tr><td>*电子元件*代表单元麦</td><td>BA-4820</td><td>支</td><td>12</td><td>1588.4070796460178</td><td>19060.88</td><td>13%</td><td>2477.92</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td>耐磨</td><td>双</td><td>1</td><td>6.2566371681416</td><td>6.26</td><td>13%</td><td>0.81</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>可降解</td><td>卷</td><td>3</td><td>3.141592920354</td><td>9.42</td><td>13%</td><td>1.23</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾斗</td><td>便携</td><td>个</td><td>1</td><td>27.9115044247788</td><td>27.91</td><td>13%</td><td>3.63</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>11</td><td>18.8849557522124</td><td>207.73</td><td>13%</td><td>27.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥49801.23</td><td></td><td>¥6474.17</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*剪刀	普惠型	把	2	2.9646017699115	5.93	13%	0.77	*通信终端设备*电话机	来电显示	台	1	44.1150442477876	44.12	13%	5.73	*文化办公用设备*翻页笔		支	3	24.2920353982301	72.88	13%	9.47	*纸制品*复印纸	A型	箱	10	118.2212389380531	1182.21	13%	153.69	*电子元件*主席单元麦	BA-4820A	套	1	1777.6991150442477	1777.70	13%	231.10	*电子元件*机柜配件套装		套	1	2304.424778761062	2304.42	13%	299.58	*电子元件*反馈抑制器	YA-4820	套	1	2880.5309734513276	2880.53	13%	374.47	*电子元件*麦克风主机	BA-4820	台	1	4543.008849557522	4543.01	13%	590.59	*电子元件*调音台	HD-10E	套	1	4822.831858407079	4822.83	13%	626.97	*电子元件*功放	HD-4N	台	2	2592.477876106195	5184.96	13%	674.04	*电子元件*音柱	LA-306	只	4	1917.6106194690265	7670.44	13%	997.16	*电子元件*代表单元麦	BA-4820	支	12	1588.4070796460178	19060.88	13%	2477.92	*橡胶制品*手套	耐磨	双	1	6.2566371681416	6.26	13%	0.81	*塑料制品*垃圾袋	可降解	卷	3	3.141592920354	9.42	13%	1.23	*日用杂品*垃圾斗	便携	个	1	27.9115044247788	27.91	13%	3.63	*纸制品*复印纸	A型	包	11	18.8849557522124	207.73	13%	27.01	合 计					¥49801.23		¥6474.17
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																
*金属制品*剪刀	普惠型	把	2	2.9646017699115	5.93	13%	0.77																																																																																																																																																
*通信终端设备*电话机	来电显示	台	1	44.1150442477876	44.12	13%	5.73																																																																																																																																																
*文化办公用设备*翻页笔		支	3	24.2920353982301	72.88	13%	9.47																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A型	箱	10	118.2212389380531	1182.21	13%	153.69																																																																																																																																																
*电子元件*主席单元麦	BA-4820A	套	1	1777.6991150442477	1777.70	13%	231.10																																																																																																																																																
*电子元件*机柜配件套装		套	1	2304.424778761062	2304.42	13%	299.58																																																																																																																																																
*电子元件*反馈抑制器	YA-4820	套	1	2880.5309734513276	2880.53	13%	374.47																																																																																																																																																
*电子元件*麦克风主机	BA-4820	台	1	4543.008849557522	4543.01	13%	590.59																																																																																																																																																
*电子元件*调音台	HD-10E	套	1	4822.831858407079	4822.83	13%	626.97																																																																																																																																																
*电子元件*功放	HD-4N	台	2	2592.477876106195	5184.96	13%	674.04																																																																																																																																																
*电子元件*音柱	LA-306	只	4	1917.6106194690265	7670.44	13%	997.16																																																																																																																																																
*电子元件*代表单元麦	BA-4820	支	12	1588.4070796460178	19060.88	13%	2477.92																																																																																																																																																
*橡胶制品*手套	耐磨	双	1	6.2566371681416	6.26	13%	0.81																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	可降解	卷	3	3.141592920354	9.42	13%	1.23																																																																																																																																																
*日用杂品*垃圾斗	便携	个	1	27.9115044247788	27.91	13%	3.63																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A型	包	11	18.8849557522124	207.73	13%	27.01																																																																																																																																																
合 计					¥49801.23		¥6474.17																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗伍万陆仟贰佰柒拾伍圆肆角整			(小写) ¥56275.40																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1